BOLETIM OFICIAL

ELETRÔNICO DO PODER LEGISLATIVO
PUBLICAÇÕES DE ATOS OFICIAIS.

CRIADO PELA LEI Nº 352 DE 15/03/2021
ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DE TAIPU – PB.

CASA HENRIQUE VIEIRA DE ALBUQUERQUE MELO

15ª LEGISLATURA  - BIÊNIO: 2021/2022
SEVERINA GERACINA PEREIRA DA SILVA

PRESIDENTA  DA MESA DIRETORA

ANO: 03 -  segunda-feira, 12 DE ABRIL  DE 2021
SÃO MIGUEL DE TAIPU – PB

EDIÇÃO Nº: 03

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DE TAIPÚ

GESTOR E FISCAL DO CONTRATO - INEXIGIBILIDADE Nº IN00002/2021

Nos termos da norma vigente e observado o disposto no respectivo processo, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ADVOCATÍCIOS, ASSESSORIA E CONSULTORIA JURIDICA
EXECUTADOS EM FAVOR DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DE TAIPU; DESIGNO os servidores MARIA
DA GLORIA ALEXANDRE NUNES 1ª Secretaria, como Gestor; e FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA Presidente da
Comissão, para Fiscal, do contrato decorrente da Inexigibilidade de Licitação nº IN00002/2021, especialmente para
acompanhar e fiscalizar a execução do referido contrato, respectivamente.
São Miguel de Taipu - PB, 31 de março de 2021
SEVERINA GERACINA PEREIRA DA SILVA-Presidenta da Câmara Municipal

ESTADO DA PARAIBA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DE TAIPÚ

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE Nº IN00002/2021

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e observado

o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Inexigibilidade de Licitação nº IN00002/2021, que objetiva:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ADVOCATÍCIOS, ASSESSORIA E CONSULTORIA JURIDICA

EXECUTADOS EM FAVOR DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DE TAIPU; RATIFICO o correspondente procedimento

e ADJUDICO o seu objeto a: DIMITRI CHAVES GOMES LUNA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA - R$ 19.800,00

São Miguel de Taipu - PB, 31 de março de 2021

SEVERINA GERACINA PEREIRA DA SILVA-Presidenta da Câmara Municipal

ESTADO DA PARAÍBA
CAMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DE TAIPÚ

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ADVOCATÍCIOS, ASSESSORIA E CONSULTORIA JURIDICA

EXECUTADOS EM FAVOR DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DE TAIPU. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de

Licitação nº IN00002/2021. DOTAÇÃO: 01 031 2001 2001 Manutenção das Atividades da Câmara Municipal,

3390.39 99 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, 3390.35 99 Serviços de Consultoria. VIGÊNCIA:

até o final do exercício financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de São Miguel de

Taipu e: CT Nº 00002/2021 - 26.03.21 - DIMITRI CHAVES GOMES LUNA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA - R$

19.800,00.